פסילה למשך 18 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או
ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

4. קנס בסכום של 1500 ₪, או 3 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר
שהוטל עליו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 10/11/15.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ו, 07 אוקטובר 2015, בנוכחות הצדדים.